3.800,00Importe Total : I.V.A. :         0,00

ImportesNº de ReferenciaProyecto/G.F.A.EconómicaFuncionalOrgánica Cta.

Importe Total . . . . . .

Cta.ImportesDescripciónConceptoNat. Proy./G.F.A.

Importe Total . . . . . .

Importe Liquido . . . .

0,00
    3.800,00

Importe en Letras : TRES MIL OCHOCIENTOS  EUROS

RESOL. 29/5025: SUBVENCIÓN DIPUTACIÓN RESOL.7911/2024 PROGRAMA " ENVEJECIMIENTO ACTIVO" Explicación :

....................................................  ....................................................  ....................................................

[...]

ImportesNº de ReferenciaProyecto/G.F.A.EconómicaFuncionalOrgánica Cta.

25             341        16018        25000010         

Importe Total . . . . . .

Cta.ImportesDescripciónConceptoNat. Proy./G.F.A.

Importe Total . . . . . .

Importe Liquido . . . .

0,00
    3.800,00

Importe en Letras : TRES MIL OCHOCIENTOS  EUROS

RESOL. 29/5025: SUBVENCIÓN DIPUTACIÓN RESOL.7911/2024 PROGRAMA " ENVEJECIMIENTO ACTIVO". Explicación :

....................................................  ....................................................  ....................................................